平成 30年 8 月 10日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

「Production I.G × KADOKAWA」オリジナル TV アニメーション制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、「Production I.G × KADOKAWA」オリジ

ナル TVアニメーションの制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本作の監督を吉村愛(「アオハライド」監督)、シリーズ構成を岸本卓（「ジョーカー・ゲーム」シリーズ構成）、キ

ャラクターデザインを矢萩利幸（「ジョーカー・ゲーム」キャラクターデザイン）が務めます。

本作の制作による業績にあたえる影響は、7月 13日発表の当社グループ中期経営計画に含まれております。

                               「Production I.G × KADOKAWA 」

    オリジナル TVアニメーション

                                       ティザービジュアル

             ©Production I.G ©KADOKAWA

【作品について】

◇スタッフ

 監督：吉村愛

 シリーズ構成：岸本卓

キャラクターデザイン：矢萩利幸

アニメーション制作：Production I.G

◇イントロダクション

 新宿區イーストサイド……混沌を極めたその街の中心には、

ネオン瞬く歌舞伎町が広がっている。

光が強けりゃ影も濃い。ある猟奇殺人が起きた夜、舞台の幕が上がった！

サスペンス？いやさコメディ？なんともはや、判別不能ドラマのはじまりはじまり～。

【関連リンク】

公式サイト：http://pipecat-kabukicho.jp

公式 Twitter：https://twitter.com/pipecat_kabuki

以 上

http://pipecat-kabukicho.jp/
https://twitter.com/pipecat_kabuki